

System Vikar Byg & Anlæg ApS
Taastrup Hovedgade 64, 2630 Taastrup

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 34 58 61 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Thor Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	System Vikar Byg & Anlæg ApS Taastrup Hovedgade 64 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 34 58 61 36
	Regnskabsår: 1. december - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Thor Grønbæk
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Modervirksomhed	Grønbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vikarbureauvirksomhed og personalerekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.364 t.kr. mod 1.921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har fortsat fokus på videreførelse af den turn around plan, der de seneste to år har betydet overskud i selskabet. Det forventes fortsat, at selskabet kan reetablere sin egenkapital via driften.

Der knytter sig en naturlig usikkerhed til den fortsatte positive effekt af turn around planen, men det er ledelsens vurdering, at den forventende udvikling vil sikre et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, til at virksomheden kan fortsætte sin drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2016 - 31/12 2017 kr.	1/12 2015 - 30/11 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.363.773	1.921
2 Personaleomkostninger	-1.135.821	-1.482
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.736	-11
Driftsresultat	217.216	428
Andre finansielle indtægter	539	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-125.168	-173
Resultat før skat	92.587	255
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	92.587	255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.587	255
Disponeret i alt	92.587	255

Balance

Aktiver		31/12 2017	30/11 2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.157	17
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.157	17
	Anlægsaktiver i alt	7.157	17
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.077.220	705
	Andre tilgodehavender	1.100	1
	Tilgodehavender i alt	1.078.320	706
	Likvide beholdninger	212.390	2.356
	Omsætningsaktiver i alt	1.290.710	3.062
	Aktiver i alt	1.297.867	3.079

Balance

Passiver		31/12 2017	30/11 2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
7	Overført resultat	-1.057.132	-1.150
	Egenkapital i alt	-977.132	-1.070
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	229.670	678
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.041	46
	Anden gæld	1.961.288	3.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.274.999	4.149
	Gældsforpligtelser i alt	2.274.999	4.149
	Passiver i alt	1.297.867	3.079

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har fortsat fokus på videreførelse af den turn around plan, der de seneste to år har betydet overskud i selskabet. Det forventes fortsat, at selskabet kan reetablere sin egenkapital via driften.

Der knytter sig en naturlig usikkerhed til den fortsatte positive effekt af turn around planen, men det er ledelsens vurdering, at den forventende udvikling vil sikre et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, til at virksomheden kan fortsætte sin drift.

	1/12 2016 - 31/12 2017 kr.	1/12 2015 - 30/11 2016 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	900.547	1.352
Pensioner	168.199	102
Andre omkostninger til social sikring	12.782	9
Personaleomkostninger i øvrigt	54.293	19
	1.135.821	1.482
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125.168	173
	125.168	173
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	32.207	32
Kostpris ultimo	32.207	32
Afskrivninger primo	-14.314	-4
Årets afskrivninger	-10.736	-11
Afskrivninger ultimo	-25.050	-15
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.157	17
5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Selskabets debitorfordringer er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut (fakturabelåning)		

Noter

	31/12 2017 kr.	30/11 2016 t.kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.149.719	-1.405
Årets overførte overskud	92.587	255
	-1.057.132	-1.150

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grønbæk ApS, CVR-nr. 26545641 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ikke opgjort på tidspunktet for regnskabsafleggelsen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thor Grønbæk

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-640333113886

IP: 80.160.98.194

2018-06-12 13:42:41Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-06-12 13:46:22Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-12 13:47:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7BBFF-0YY8M-ZEONI-0XNVF-HZHEV-H56ZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>